
MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  MARÇO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

29 abr 2021 08:39

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  1.378.265.78 689.132.89 2.067.398.67

0.00 0.00 2.067.398.67

INSS100 100  53.563.06 31.468.40 85.031.46
0.00 0.00 85.031.46

ISSQN101 101  1.703.48 1.108.83 2.812.31

0.00 0.00 2.812.31

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO102 102  21.226.74 14.959.39 36.186.13

0.00 0.00 36.186.13

IRRF104 104  68.817.34 39.466.92 108.284.26
0.00 0.00 108.284.26

ADIANTAMENTO A SERVIDOR107 107  864.24 1.639.50 2.503.74

0.00 0.00 2.503.74

SALARIO FAMILIA115 115  48.62 307.62 356.24

0.00 0.00 356.24

PENSÃO ALIMENTÍCIA239 239  1.810.04 1.002.28 2.812.32
0.00 0.00 2.812.32

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 1.526.299.30 779.085.83 2.305.385.13
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

1.526.299.30
0.00

229.873.32

229.873.32

1.756.172.62

779.085.83
0.00

640.324.32

640.324.32

1.419.410.15

2.305.385.13
0.00

229.873.32

229.873.32

2.535.258.45


